

Plusdent ApS

Refshalevej 213 A, 1. sal, 1432 København K

CVR-nr. 29 81 37 01

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2019.

Carsten Schøtt Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Plusdent ApS Refshalevej 213 A, 1. sal 1432 København K
	CVR-nr.: 29 81 37 01
	Stiftet: 28. oktober 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 31. december
Bestyrelse	Carsten Schøtt Pedersen Frank Hoffmann Rune Skovmand Bosselmann Henrik Rye Sørensen
Direktion	Carsten Schøtt Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	DEMETEC ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel med dentale produkter og hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerheder ved indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.508.947 kr. Ledelsen anser årets resultat ufor tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen jf. selskabslovens §119.

Det forventes, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidige positive resultater.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at selskabet har tilvejebragt det fornødne kapitalberedskab og likviditet for selskabets fremadrettede aktiviteter. Endvidere har tilknyttede virksomheder efter regnskabsårets udløb indskudt yderligere likviditet, således at ledelsen finder det etablerede likviditetsforhold tilfredsstillende for realisering af selskabets fremadrettede aktiviteter og forventninger.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/10 2018</u> <u>- 31/12 2018</u>	<u>1/10 2017</u> <u>- 30/9 2018</u>
Bruttofortjeneste	283.698	1.408.723
2 Personaleomkostninger	-506.108	-2.206.233
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.291.072	-1.006.641
Driftsresultat	-1.513.482	-1.804.151
Andre finansielle indtægter	6.246	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.711	-73.514
Resultat før skat	-1.508.947	-1.877.665
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-1.508.947	-1.877.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-417.403	-139.134
Disponeret fra overført resultat	-1.091.544	-1.738.531
Disponeret i alt	-1.508.947	-1.877.665

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	1.264.737
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.264.737</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.327	115.788
5 Indretning af lejede lokaler	113.807	128.681
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>218.134</u>	<u>244.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>218.134</u>	<u>1.509.206</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	349.264	353.812
Varebeholdninger i alt	<u>349.264</u>	<u>353.812</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.067.096	1.641.672
Andre tilgodehavender	670.733	750.919
Periodeafgrænsningsposter	36.798	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.774.627</u>	<u>2.392.591</u>
Likvide beholdninger	422.141	100
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.546.032</u>	<u>2.746.503</u>
Aktiver i alt	<u>2.764.166</u>	<u>4.255.709</u>

Balance

Passiver		
Note	31/12 2018	30/9 2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	229.252	229.252
7 Reserve for udviklingsomkostninger	0	417.403
8 Overført resultat	-3.675.081	-2.583.537
Egenkapital i alt	-3.445.829	-1.936.882
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.745.706	3.757.346
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.745.706	3.757.346
Gæld til pengeinstitutter	28.961	91.643
Leverandører af varer og tjenesteydelser	316.565	464.734
Anden gæld	2.118.763	1.878.868
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.464.289	2.435.245
Gældsforpligtelser i alt	6.209.995	6.192.591
Passiver i alt	2.764.166	4.255.709

1 Selskabets økonomiske situation

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1/10 2018	1/10 2017
- 31/12 2018	- 30/9 2018

1. Selskabets økonomiske situation

Selskabets ledelse er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen jf. selskabslovens §119.

Det forventes, at selskabets egenkapital retableres ved fremtidige positive resultater.

Selskabets gæld til tilknyttede virksomheder træder tilbage for selskabets øvrige kreditorer, således at selskabet har tilvejebragt det fornødne kapitalberedskab og likviditet for selskabets fremadrettede aktiviteter. Endvidere har tilknyttede virksomheder efter regnskabsårets udløb indskudt yderligere likviditet, således at ledelsen finder det etablerede likviditetsforhold tilfredsstillende for realisering af selskabets fremadrettede aktiviteter og forventninger.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	472.813	2.081.761
Andre omkostninger til social sikring	4.355	18.461
Personaleomkostninger i øvrigt	28.940	106.011
	<u>506.108</u>	<u>2.206.233</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>

3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. oktober 2018	<u>5.214.791</u>	<u>5.214.791</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>5.214.791</u>	<u>5.214.791</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-3.950.054	-3.048.755
Årets afskrivninger	-162.019	-901.299
Årets nedskrivninger	-1.102.718	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-5.214.791</u>	<u>-3.950.054</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>0</u>	<u>1.264.737</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	229.221	229.221
Kostpris 31. december 2018	229.221	229.221
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-113.433	-67.589
Årets afskrivninger	-11.461	-45.844
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-124.894	-113.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	104.327	115.788
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. oktober 2018	297.488	297.488
Kostpris 31. december 2018	297.488	297.488
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-168.807	-109.309
Årets afskrivninger	-14.874	-59.498
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-183.681	-168.807
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	113.807	128.681
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	229.252	229.252
	229.252	229.252
7. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. oktober 2018	417.403	556.537
Henlagt af årets resultat	-417.403	-139.134
	0	417.403

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>30/9 2018</u>
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	-2.583.537	-845.006
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-1.091.544</u>	<u>-1.738.531</u>
	<u>-3.675.081</u>	<u>-2.583.537</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på t.kr. 250 overfor selskabets pengeinstitut. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver: Varebeholdninger, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser og driftsmateriel og inventar.

Selskabet har via sin bankforbindelse afgivet bankgarantier på i alt t.kr. 224.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ved regnskabsårets afslutning en kontraktlig forpligtelse på leje af selskabets lokaler på i alt t.kr. 165.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Demetec ApS, CVR-nr. 31 48 76 25 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.